
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 

50 
22 
44 
16 
30 
43 
04 
42 
12 
02 
18 
20 
10 
26 
28 
40 

Nome 

LUCAS PRATES 
ALAN SILVA 
LUCAS MATIAS 
GUILHERME DORNAS  
ANTONIO SILVEIRA 
PAULO XAVIER 
TULIO SOUZA 
FELIPE BITENCOURT 
MATHEUS ROCHA 
BRUNO LOURENÇO 
MAURICIO AGUILAR 
DANIEL CARNEIRO 
JOANES PEIXOTO 
ALENCAR 
DANIEL AMARAL 
RODRIGO SOUZA 

Classe M e lhor Te m po 

1:35.665 
1:35.861 
1:40.606 
1:41.028 
1:41.789 
1:43.486 
1:43.867 
1:44.131 
1:45.262 
1:45.812 
1:46.701 
1:48.662 
1:50.449 
1:52.348 
1:53.967 
1:54.139 

Diff 

0.196 
4.941 
5.363 
6.124 
7.821 
8.202 
8.466 
9.597 

10.147 
11.036 
12.997 
14.784 
16.683 
18.302 
18.474 

Melhor Veloc. 

43,276 
43,188 
41,151 
40,979 
40,672 
40,005 
39,859 
39,758 
39,330 
39,126 
38,800 
38,100 
37,483 
36,850 
36,326 
36,272 

na volta. 

1 
1 
2 
1 
9 
8 
3 
3 
1 
5 
7 
8 
4 
3 
1 
3 

Nat/State Sponsor 

 

Classificado pela melhor volta
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Licenciado para: KARTODROMO INTERNACIONAL DE BETIM 

KARTÓDROMO INTERNACIONAL DE BETIM 
SUPER KART 

TOMADA DE TEMPOS SUPER KART 7ª BATERIA 

Qualificação iniciado em 18:22:28 

KARTÓDROMO DE BETIM 1,150 Km 

25/01/2020 17:30 


